

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 031/2025

O Município de SÃO JERÔNIMO DA SERRA -PR avisa os interessados que realizará no dia 15/05/2025 às 09:00, no portal de COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR, A LICITAÇÃO na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, QUE TEM POR OBJETO a AQUISIÇÃO DE CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA COM TRAÇÃO INTEGRAL, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR, CNPJ 76.290.683/0001-20. Valor estimado R\$ 6.880,29 (seis mil, oitocentos e oitenta reais e vinte e nove centavos). A retirada do edital e anexos poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.saojeronimodaserra.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 09 de maio de 2025 as 08:00 hrs até 15 de maio de 2025 às 08:30, as propostas deverão ser apresentadas exclusivamente no Portal compras.gov.br.

São Jerônimo da Serra, 08 de maio 2025.

ALICIANY MARIA DE OLIVEIRA CORRÊA AGENTE DE CONTRATAÇÃO